
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15 апреля 2020 года_                                                                                  № _115_
г. Тирасполь

О внесении дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 29 октября 2018 года № 370

«О порядке ценообразования при производстве строительных работ
за счет средств бюджетов всех уровней и бюджетов

государственных внебюджетных фондов, гуманитарной,
спонсорской помощи, поступившей в адрес бюджетных организаций»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 29 октября 2018 года № 370 «О порядке ценообразования
при производстве строительных работ за счет средств бюджетов всех уровней
и бюджетов государственных внебюджетных фондов, гуманитарной,
спонсорской помощи, поступившей в адрес бюджетных организаций»
(САЗ 18-44) следующее дополнение:

пункт 2 Постановления после слов «капитального строительства
и реконструкции» дополнить словами «зданий и сооружений, капитального
и среднего ремонта автомобильных дорог и объектов транспортной
инфраструктуры».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ


